
                                 ДО 

         ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

-Одделение за правни и општи работи 

                      Пробиштип 

 

 

Б А Р А Њ Е  
ЗА ЗАВЕРКА НА НОРМАТИВ ЗА ХРАНА И ПИЈАЛОЦИ 

 

Од __________________________________________________________________________ 

Адреса _____________________________________________________________________________ 

претставувана  ____________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
Потребни документи: 
 

1. Решение од централен регистар 
2. Договор за закуп или доказ за сопственост 
3. Уплатница за административна такса 

 
 

 
 
 
 
 
_______. _______. 20_____                                                                                    Барател 
         Пробиштип                                                                                 __________________________ 


